
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠAKIŲ MIESTO SU PRIEMIESČIAIS BENDROJO PLANO SU GIS SISTEMA

KOREGAVIMO PATVIRTINIMO

2024 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-316

Šakiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 24 punktu,  Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 1 ir

3 dalimis, 28 straipsnio 6 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių,

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 217 punktu,

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos

2024 m. rugsėjo 4 d. išduotą patikrinimo aktą Nr. REG 22877650, Šakių rajono savivaldybės mero

2024 m. rugsėjo 9 d. potvarkį Nr. MT-467 ,,Dėl teikimo“, Šakių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Šakių miesto su priemiesčiais bendrojo plano su GIS sistema, patvirtinto 2013

m. kovo 28 d. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-106 „Dėl Šakių miesto su priemiesčiais bendrojo

plano su GIS sistema tvirtinimo“, koregavimą, parengtą Topografijos, inžinerinės infrastruktūros,

teritorijų planavimo ir statybos elektroninių vartų informacinėje sistemoje TPS „Vartai“

www.planuojustatau.lt (buv. Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir

teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS) (parengto

TPD Nr. K-VT-84-23-934).  

2. Nustatyti, kad:

2.1. Šakių miesto su priemiesčiais bendrojo plano su GIS sistema koregavimas įsigalioja kitą

dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų

registre.

2.2. šis sprendimas įkeliamas į Topografijos, inžinerinės infrastruktūros, teritorijų planavimo

ir statybos elektroninių vartų informacinę sistemą TPS „Vartai“ (www.planuojustatau.lt) (buv.

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS) ir skelbiamas Teisės aktų registre bei Šakių

rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas,

arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8 A, Kaunas.

Savivaldybės meras              Raimondas Januševičius

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.planuojustatau.lt
http://www.planuojustatau.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šakių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šakių miesto su priemiesčiais bendrojo plano su gis

sistema koregavimo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-20 Nr. T-316

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimondas Januševičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-20 13:47

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-20 13:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-16 11:39 - 2028-06-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-23 nuorašą suformavo Laima Savukaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




